CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 049/2017.

    O Senhor Vereador Genival de Souza infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Prefeito Municipal que determine ao
setor responsável á  seguinte providencia:

•  A construção de um quebra-molas na Rua Albano Henrique
Muller, (trecho entre a casa do Senhor Vicente Malaquias e a
Igreja Evangélica Só o Senhor é Deus).

JUSTIFICATIVA: O Senhor Vereador salienta que, os membros da igreja
vêm reivindicando a construção de um quebra-molas há muito tempo, pois
os condutores de carros e motos trafegam na mencionada rua em alta
velocidade.

Pede Deferimento.

Sala das Sessões em: 15/05/2017.

   ______________________________________

         Genival de Souza
          Vereador